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Veden ilmaisin - Vedenilmaisin vaarojen havaitsemiseksi
SHT 5000

Schabus
SHT 5000
300744
4044764000933 EAN/GTIN

102,98 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Vesitunnistin SHT 5000 Ilmaisintyyppi vesi, asennustyyppinen pinta, käyttöjännite 230V, korkeus 55mm, leveys 80mm, syvyys 120mm, Vesitunnistin SHT 5000 on tehokas
monitoimilaite kellarien, tasakattojen, vesisäiliöiden, lietekaivojen ja monien muiden valvontaan. Laitteeseen voidaan asentaa vesianturi tai uimurikytkin tuloa kohden tai useita
rinnakkain. Kovaa hälytystä varten on asennettu signaaligeneraattori, joka voidaan kytkeä päälle tai pois päältä jokaiselle tulolle. 4 LEDiä näyttävät tulojen hälytystilan, lisäksi.
Jokaiselle tulolle on 2 asetusvaihtoehtoa. Yhtäältä lauennut hälytys voidaan tallentaa ja kuitata nappia painamalla, toisaalta, jos vedenpinta laskee hälytyksen alapuolelle,
hälytys voidaan poistaa automaattisesti uudelleen. Mahdolliset käyttökohteet: pumpun ohjaus, säiliön valvonta, täyttötason valvonta, ylivuotoilmaisin (esim. lietekuoppa),
tasakattojen valvonta, yhdistettynä mini-uimurikytkimeen, joka soveltuu myös muille nesteille (esim. lämmitysöljy, diesel, kasviöljy, voiteluöljyt jne.). ), paristokäyttö sähkökatkon
sattuessa: Paristokäyttövaihtoehtoa käytetään Vedenilmaisin on varustettu 9 V paristolla. Lyhyen sähkökatkon sattuessa akustinen hälytys laukeaa edelleen ja esimerkiksi
releen kautta. B. hätävirran ohjauspiiri on kytketty, ulkoisten laitteiden liitäntä: Integroidun kautta. Laitteen potentiaalivapaalla relekoskettimella voidaan ohjata
signaaligeneraattoria, magneettista sulkuventtiiliä, puhelimen valitsinta tai jopa väyläjärjestelmää hälytyksen yhteydessä. Käytettäessä releliitäntäkorttia (tuotenro 300747),
jokaiselle tulolle on määritetty oma rele. Tämä tarkoittaa, että jokaiselle tulolle voidaan ohjata erillistä lisälaitetta tai toteuttaa pumpun ohjaus. Ihanteellinen myös GSM-
äänestyslaitteen (tuotenro 200279) kanssa, joka voi kysyä 4 merkinantokontaktia. Käyttö johtamattomien nesteiden kanssa: Voit käyttää SHT 5000 -vesiilmaisinta myös muiden
johtamattomien tai vaarallisia ominaisuuksia omaavien nesteiden kanssa. Yhdistä vain SHT 5000 minikellukytkimiimme. Ulkokäyttö: SHT 5000 voidaan valmistaa IP65-
luokkaan pyynnöstä ja lisämaksusta. Tekniset tiedot: Käyttöjännite: 230 V AC/50 Hz, virrankulutus: n. 4 W, anturiliitännät: enintään 4 vesianturia, anturin jännite: 2,5 V
neliöaalto AC jännite 120 Hz, anturin kytkentäpiste: RS
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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